
試合時間　①9:00～　②10:20～　③11:40～　④13:00～　⑤14:20～　⑥15:40～

11G⑥

11H⑤

19J④

11F⑥

11G③

11H②

23E③

23E⑤

19J③

2D

C 目黒第七中学校

D 未定

E 晴海中学校

F 弦巻中学校

G 駒沢屋内球技場A

H 駒沢屋内球技場B

A 調布中学校

会場記号

J 瑞穂町中央体育館

K 船橋希望中学校
17

11F④

17K⑥

11H④

34

11H③

17K④

18F②

2C

9B③ 9B④
16A②

33

18F③

11F⑤

18A⑤

17K⑤

11G④

11G⑤

15 32

B 清新第二中学校

30

16

13

24

25

28

29

14

11

12

9

10

7

8

東京ユナイテッドブレーブス

実践学園中学校

MIZUHO HOOPS

BLITZ

31

VISION

船橋希望中学校

目黒第七中学校 26

TACHIKAWA DICE 27

23E⑥

5

6

CONFIANZA 東京U15

安方中学校

東海大学菅生高等学校中等部

サンロッカーズ渋谷U15Jr.

FUNTRY NEXT

1

2

4

3

弦巻中学校 19瑞穂バスケットボールクラブ

Aletta

アルバルク東京U15

23E④ 19J⑥

梅丘中学校

１回戦 ２回戦

Riverside Fox

調布中学校

八王子ビートレインズU15

2C

18

22

23

19J⑤

20

小岩第四中学校 21

井草中学校

サンロッカーズ渋谷U15

CONFIANZA 東京U14

Tokyo Samurai

２回戦 １回戦４回戦 ３回戦３回戦 ４回戦 準決勝 決勝 準決勝

DTブルーチップス

11H⑥

男子

B.I.A.F

原宿外苑中学校

東京ユナイテッドBLUE

大森第八中学校

東京ユナイテッドBLACK

リヴナイト東京ウェスト

PENGUINS

2D



 

22

試合時間　①9:00～　②10:20～　③11:40～　④13:00～　⑤14:20～　⑥15:40～

H 駒沢屋内球技場B

八雲学園中学校

弦巻中学校

G 駒沢屋内球技場A

11G①

20

七国中学校 21

J 瑞穂町中央体育館

K 船橋希望中学校

18A①

C 目黒第七中学校

D 未定

E 晴海中学校

F 弦巻中学校

実践学園中学校11

11F②

11H①

18F①

19J②

10 B.I.A.F

9 大森FRIENDS

2D

9B①

会場記号
A 調布中学校

B 清新第二中学校

11G②

23E①
16A①

準決勝 ３回戦 ２回戦

2D

9B②

１回戦

18A③

１回戦 ２回戦 ３回戦 準決勝 決勝

18A②

11F①

23E②

原宿外苑中学校 18

8 CONFIANZA 東京U15

梅丘中学校

19

7 安方中学校

11F③

2C

藤村女子中学校 16

6 S.Jrバスケットボールクラブ 17

5

目黒第七中学校

東京成徳大学中学校

18A④

甲ノ岩 14

4 八王子BABYS TACHIKAWA DICE 15

3 府中バスケットボールクラブ

2C

共栄学園中学校 12

2 調布中学校 Aletta 13

1 八王子第一中学校

女子


